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Szanowny Pan
Piotr Krejner
p.krejner@wroclawskiefakty.pl

Dotyczy: wniosku z dnia 21 maja 2021 r. o udostepnienie informacji publicznej
przez TBS Wroctaw Sp. z o.0.

Szanowny Panie,

w odpowiedzi na ztozony przez Pana w dniu 21 maja 2021 r. wnio_sek
o udostepnienie informacji publicznej przez TBS Wroctaw Sp. z 0.0., przedstawiam
nastepujace stanowisko Spotki.

Ad 1. lle wydali Panstwo na promocje spoétki w mediach spotecznosciowych
latach 2019-21?

Odpowiedz TBS Wroctaw: W latach 2019-2021, TBS Wroctaw Sp. z o0.0. wydat
kwote 70 zt na promocje Spotki w mediach spotecznosciowych.

2. W jakich mediach pojawiaty sie reklamy i artykuly sponsorowane?
Odpowiedz TBS Wroctaw: Reklamy i artykuty sponsorowane TBS Wroctaw Sp. z 0.0.
w latach 2019-2021 byty publikowane w nastepujgcych mediach: Radio Rodzina,
,Polska The Times - Gazeta Wroctawska”, ,Rzeczpospolita” oraz w portalu
internetowym Wyborcza.pl :

Ad 3. Kto zlecat powyzsze artykuty i reklamy?
Odpowiedz TBS Wroctaw: Publikacja artykutow i reklam byta zlecana przez Spotke,
zgodnie z biezacym zapotrzebowaniem i zgodnie z zasadami reprezentacji.

Ad 4. W jaki spos6b wytaniano te podmioty i czy byly przetargi?

Odpowiedz TBS Wroctaw: Informuje, ze art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001
r. o dostegpie do informacji publicznej (Dz. U. 2001 Nr 112 poz. 1198) stanowi,
iz Informacja publiczna, ktéra nie zostata udostepniona w Biuletynie Informacji
Publicznej lub centralnym repozytorium, jest udostepniana na wniosek.
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Zgodnie z przedmiotowym orzecznictwem (wyrok  Wojewddzkiego  Sadu
Administracyjnego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 25 marca 2020 r., Il SAB/Go
201/19), wniosek o udostepnienie informacji publicznej powinien by¢ sformutowany
jasno, aby byto mozliwe okreslenie przedmiotu i zakresu zadania.

Uzyte przez Pana we wniosku o udostepnienie informacji publicznej sformutowania:
,W jaki sposob” i ,te podmioty”, w ocenie TBS Wroctaw Sp. z 0.0. nie pozwalajg
jednoznacznie i precyzyjnie wskazac, jakich konkretnie podmiotow ma dotyczy¢
udostepniona przez TBS Wroctaw Sp. z o0.0. informacja publiczna. Wobec
powyzszego, nie jest mozliwe udzielenie odpowiedzi na to pytanie w trybie dostepu
do informacji publicznej.

Ad 5. Chcielibysmy uzyskaé takze dostep do szczegotéw umowy
z koszykarskim Slaskiem Wroctaw. Prosimy takze o informacje dotyczaca
celowosci tego sponsoringu i informacje dlaczego spétka miejska sponsoruje
klub?

Odpowiedz TBS Wroctaw: W zakresie postulowanego przez Pana uzyskania dostepu
do umowy miedzy TBS Wroctaw Sp. z 0.0. i spotka Slask Wroctaw Basketball S.A.
informuje, ze - na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy o dostepie do informacji publicznej
z dnia 6 wrzesnia 2001 r. (Dz. U. 2001 Nr 112 poz. 1198) - odpowiedz na ten punkt
ztozonego przez Pana wniosku zostanie udzielona do dnia 2 lipca 2021 r.

Wynika to z koniecznosci przeprowadzenia analiz prawnych dotyczacych tresci
ztozonego przez Pana wniosku oraz przeprowadzenia postepowania dowodowego
w zakresie mozliwo$ci jego rozpatrzenia poprzez udzielenie informacji publiczne;.

W zakresie wskazanym przez Pana w dalszej cze$ci niniejszego pytania,
ti. ,Prosimy takze o informacje dotyczgcg celowosci tego sponsoringu i informacje
dlaczego spotka miejska sponsoruje klub?” informuje, ze w oparciu o art. 3 ust. 1 pkt.
1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2011 r. o dostepie do informacji publicznej (Dz. U. 2001
Nr 112 poz. 1198) wnioskodawca moze uzyska¢ dostep do informacji publicznej
przetworzonej po wykazaniu szczegdlnego interesu publicznego dla podania takiej
informacji. We wniosku o udostepnienie informacji publicznej ztozonym
do TBS Wroctaw Sp. z 0.0. w dniu 21 maja 2021 r. nie wykazat Pan szczegodlnego
interesu publicznego w tym zakresie. Wzywam wiec do wykazania szczegolnego
interesu publicznego w terminie 14 dni w celu ustosunkowania sie do powyzszego

wniosku w tym zakresie.

Ad 6. lle spotka w latach 2019-21 wydata na zakup samochodoéw stuzbowych?
Odpowiedz TBS Wroctaw: W latach 2019-2021 TBS Wroctaw Sp. z o.0.
nie dokonywat zakupéw samochodéw stuzbowych dla Spotki.

Ad 7. Jakimi samochodami stuzbowymi dysponuje spo6tka?
Odpowiedz TBS Wroctaw: Spotka nie dysponuje samochodami stuzbowymi.

Ad 8. Jakie sg koszty eksploatacji samochodow stuzbowych?

Odpowiedz TBS Wroctaw: Spotka nie posiada samochodow — stuzbowych,
co w sposbb oczywisty oznacza, ze nie ponosi kosztow ich eksploatacji.
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Ad 9. Kto z cztonk6éw zarzadu korzysta z samochodu stuzbowego?
Odpowiedz TBS Wroctaw: Spotka nie posiada samochodow stuzbowych,
co w sposob oczywisty oznacza, ze cztonkowie zarzadu Spotki nie korzystajg

ze stuzbowych pojazdow.

Ad 10. Jaka jest najwyZsza pensji i najnizsza pensja w spotce - wilacznie
z placami cztonkow zarzadu?

Odpowiedz TBS Wroctaw: Wedtug stanu na dzien 21 maja 2021 r. (czyli na dzien
wptyniecia do Spotki wniosku o udostepnienie informacji publicznej), najwyzsza ptaca
netto w TBS Wroctaw Sp. z 0.0. wynosi 14 288,56 zt, natomiast najnizsza ptaca netto
wynosi 3 260,58 zt.

Ad 11. lle spotka w latach 2019-21 przeznaczyta na nagrody pracownicze?
Odpowiedz TBS Wroctaw: W latach 2019-21 Spétka przeznaczyta na nagrody
pracownicze tagczng kwote (brutto) 591 841,11 zt.

Wyrazam nadzieje, ze przedstawione powyzej odpowiedzi na pytania przestane

przez Pana we wniosku o udostepnienie przez TBS Wroctaw Sp. z o.0. informacji
publicznej w petni wyjasniajg stanowisko Spotki w przedmiotowej sprawie.

Z powazaniem,

CEPREZES ZARZAD!
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